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Nasiona Paulownia mix szt.10
Nxx276
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx276

Opis produktu

Paulownia mix, Pawłownia
Paulownia tomentosa

Paulownia mix, Pawłownia to dobry pomysł do ogrodów, aby stworzyć szybko zieloną ścianę lub zasłonić nieprzyjemny widok. Tym bardziej, że drzewo to ma ozdobne duże liście, a jego kwiaty są dekoracyjne i stanowią pożytek dla pszczół. Proponujemy mix nasion w różnych kolorach kwiatów paulowni od różowego, poprzez lila aż do odcieni niebieskich. Takie drzewo
rośnie niezwykle szybko – w ciągu 6 lat z małej sadzonki wyrasta drzewo wysokie na kilkanaście metrów. W 1 rok drzewo może urosnąć do około 3-4 metrów. Drzewo to po ścięciu odrasta na nowo - więc gdy chcemy usunąć je z ogrodu, należy je wykopać. Jakkolwiek odmiana ta wykorzystywana jest by dostarczać bardzo szybko dobrej jakości drewna wykorzystywanego w przemyśle - w wielu
ogrodach również przyciąga wzrok swoim egotycznym wyglądem.

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Z racji na swój szybki wzrost paulownia elongata nadaje się do wykorzystania na plantacjach w celu pozyskania drewna wysokiej jakości, jak i drewna energetycznego.

Paulownia charakteryzuje się lekkim drewnem o delikatnym, przechodzącym z miodowo-żółtego do jasnoszarego kolorze. Jego powierzchnia cechuje się jedwabistym połyskiem. Charakterystyczne słoje drewna przyciągają wzrok z powodu ich szerokich rocznych pierścieni wzrostu.

Drewno paulowni jest cennym surowcem w meblarstwie, produkcji instrumentów muzycznych, konstrukcji łodzi i lotnictwie, a także w wielu innych obszarach, gdzie pożądane jest estetyczne i lekkie drewno. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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